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Referat frå møte i Skulemiljøutvalet ved Manger skule 

måndag 29.okt 2018 

Tilstade: 

Elisabeth Flagtvedt Jensen - foreldrerepr  

Raymond Sandnes  - foreldrerepr 

Torill Myrtveit Fjeld  - foreldrerepr 

Karianne Pedersen  - repr for SFO-foreldra 

Nathalie Lovise Håland  - SFO leiar 

Kristian Fjereide  - repr for pedagogisk personale 

Astrid Myrtveit   - repr for pedagogisk personale 

Charlotte Taule Fosse  - repr for Råd for andre tilsette 

Ingrid Helland Christensen - repr for Elevrådet 

Martine Fjeld   - repr for Elevrådet 

Vibeke Angelskår Erstad - repr for Radøy kommune – politikar 

Inger Morken Ellingsen  - rektor  

Sak 1: Konstituering  

Karianne Pedersen – leiar 

Raymond Sandnes – nestleiar 

Inger Morken Ellingsen – skrivar/rektor 

Sak 2: Skuleruta 18-19 

Skuleruta for skulen vart godkjent.   

Skuleruta for SFO var det nokre usikre moment rundt:  Er SFO open måndag og tysdag i påskeveka?  

Dette følgjer då ikkje dei kommunale retningslinjene for SFO frå 2010.  Det vart også stilt spørsmål 

ved om SFO er open 2. januar slik det står i framlegget, dette tenkjer rektor er riktig. 

Sak 3: Orientering om rekneskapen 2018 p.d.d. og budsjett 2019 

Rektor orienterte kort om rekneskap pr. 31.09.18 og om det pågåande budsjettarbeidet så langt. 

Framlegg til budsjett er no til handsaming på kommunenivå.  Det er lagt opp til at alle 1.- og 



Side 2  18/2422 - 3 

5.klassingar skal få I-padar i 2019.  Skulen må laga ein implementeringsplan og setja seg godt inn i 

korleis ein skal nytta desse best mogeleg i undervisninga. 

Sak 4: SFO 

Kort orientering ved SFO-leiar.   

Matpengar: matpengane har ikkje auka på SFO på Manger skule på mange år.  SFO ser at det kan 

vera utfordrande å få kjøpt inn det ein ynskjer å tilby borna til måltida med dei matpengeprisane som 

føreligg pr. i dag. 

Vedtak: Rektor og SFO leiar får mynde til å auka matprisane pr. mnd frå 1. jan 2019 slik at dei vert i 

tråd med det Sæbø (90,-/120,-/150,-/180,-) og Hordabø (60,-/90,-/120,-/150,-) har. 

Manger har no (90,-/110,-/130,-). 

Sak 4: Elevane sitt fysiske og psykososiale miljø 

Dette temaet skal vera ei fast sak på møta i SMU.  Rektor orienterte kort om internkontrollen i høve 

dette, og om nokre av dei ulike tiltaka på skulen: nettkurs via Udir for personalet, Spekter 5-7, 

elevundersøkelsen, ekstra samtaletime for kontaktlærarane osv. 

Rektor understreka viktigheita av å melda frå/varsla når ein høyrer om eller opplever situasjonar der 

det bør iverksetjast undersøking og evt deretter tiltak. 

Sak 5: Ymse  

Mogelegheitsanalyse - rektor informerte om at det er sett i gong ei mogelegheitsanalyse for Manger 

skule inkl. uteområdet.  Dette med bakgrunn i at paviljongane berre skal brukast i 2 år og med tanke 

på høge elevtal dei komande år. 

Gymsalutstyr- det er bevilga 300.000 til gymsalutstyr i 2018, dette vert å tinga snarast. 

Med helsing 
 

 

Inger Morken Ellingsen  Silje Vikøren Palmesen 
Rektor Manger skule sekretær 
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